РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
сельского поселения

Ерзовка

Кинель-Черкасского района
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от __________ № ___
с. Ерзовка
с. Кинель-Черкассы

[Об обустройстве мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения

их реестра на территории сельского поселения

Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Законом Самарской области от 03.10.2014 №86-ГД "О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области",  Уставом сельского поселения Ерзовка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Ерзовка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области согласно приложению 1.

2. Утвердить форму заявки для включения сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр  на территории сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области согласно приложению 2.

3. Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения Ерзовка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области согласно приложению 3.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ерзовские ведомости».
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главу сельского поселения Ерзовка
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                               А.Е. Веселев